
       УКРАЇНА
    ХУСТСЬКА  МІСЬКА РАДА
    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 569

08.10.2024  р. м.Хуст

Про вибуття Поповича Михайла Віта-
лійовича,  01  жовтня  2006  року
народження,  з  дитячого  будинку  сі-
мейного типу сім’ї Білинця Володими-
ра  Івановича  та  Білинець  Олесі  Дми-
трівни у зв’язку з  досягненням повно-
ліття 

     Відповідно до статті  34 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,   керуючись  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  26.04.2002р.
№564 “Про затвердження положення про дитячий будинок сімейного типу”, пункту
54 Порядку провадження органами опіки та  піклування  діяльності,  пов’язаної  із
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
24  вересня  2008  року  №866  «Питання  діяльності  органів  опіки  та  піклування,
пов’язаної із захистом прав дитини»,  Порядку призначення і виплати державної
соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування,
осіб  з  їх  числа,  у  точу  числі  з  інвалідністю,  грошового  забезпечення  батькам-
вихователям  і  прийомним  батькам  за  надання  соціальних  послуг  у  дитячих
будинках  сімейного  типу  та  прийомних  сім’ях  за  принципом  «гроші  ходять  за
дитиною», затвердженого постановою Кабінету  Міністрів України від 26 червня
2019р. №552 «Деякі питання виплати державної соціальної допомоги на дітей-сиріт
та дітей, позбавлених батьківського  піклування, осіб з їх числа,  у тому числі  з
інвалідністю, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам
за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу  та прийомних
сім’ях  за  принципом  «гроші  ходять  за  дитиною»,  оплати  послуг  із  здійснення
патронату над дитиною та виплати соціальної  допомоги на утримання дитини в
сім’ї  патронатного вихователя,  підтримки малих групових будинків»,  на підставі
свідоцтва про народження серії 1-ФМ №053528, виданого виконкомом Сусківської
сільської  ради Свалявського району Закарпатської  області 27 жовтня 2006 року,
розглянувши заяви: батьків-вихователів  Білинця Володимира Івановича, 10.08.1978
року народження, та Білинець Олесі Дмитрівни,  01.05.1990 року народження, які
проживають в  м.Хуст, вул.Німецька, буд.7, та особи з числа дітей-сиріт Поповича
Михайла  Віталійовича,  01.10.2006 року  народження,  про  відрахування  його  з
дитячого будинку сімейного типу у зв’язку  з досягненням повноліття, виконавчий
комітет  Хустської міської ради 

 



ВИРІШИВ:

      1. Відрахувати з ____ жовтня 2024 року особу з числа дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування, Поповича Михайла Віталійовича, 01 жовтня
2006  року  народження,  з  числа  вихованців  дитячого  будинку  сімейного  типу
Білинця Володимира Івановича, 10 серпня 1978 року народження, та Білинець Олесі
Дмитрівни,  01  травня  1990 року  народження,  які  проживають   в  м.Хуст,
вул.Німецька,  буд.7, Закарпатської  області, у зв’язку з досягненням повноліття.  

2.  Службі у справах дітей виконавчого  комітету Хустської  міської  ради
(Поп  Н.В.)  підготувати  договір  про  організацію  діяльності  дитячого  будинку
сімейного  типу  сім’ї  Білинця  В.І.  та  Білинець  О.Д.,  у  зв’язку  із  зменшенням
кількості дітей-вихованців.  

3.  Управлінню  соціального  захисту  населення  виконавчого  комітету
Хустської  міської  ради (Митрович В.І.) припинити виплати державної соціальної
допомоги  на  утримання  Поповича  Михайла  Віталійовича,  01  жовтня  2006 року
народження, та зменшити розмір грошового  забезпечення батькам-вихователям  на
суму  нарахувань  на  загальнообов’язкове  державне  пенсійне  страхування  з
урахуванням  зміни  кількості   дітей-вихованців   у  межах  вимог  чинного
законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови   Калина В.Ю.

В.о. міського голови         Василь ГУБАЛЬ 


